山ＬＰ協第 １４９ 号

                                                    令和２年１２月２２日

  会 員 各 位

                                                   （一社）山口県ＬＰガス協会

                            会長 服部 典之（印略）

「ガス警報器とガスメーターの連動の促進」についての講習のご案内

 平素から当協会の事業に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、「ガス警報器とガスメーターの連動の促進」は当協会の「ＬＰガス快適生活向上

運動“もっと安全さらに安心”」の重点推進事項であり、７月30日に福島県郡山市で発生

した爆発事故を契機に尚一層の取組が求められているところです。

そのため、今年度の液化石油ガス製造事業所保安講習会においては、ガス警報器工業会

から講師を招聘し、このテーマについて下記により講習を実施することにいたしました。

つきましては、製造事業所以外の会員にも広く受講していただきますよう、ご案内申し

上げます。

なお、受講を希望される場合には、1月27日（水）までに出席者を別紙により事務局へ

ご回報ください。

記

１ 日 時 令和３年 2 月２日（火）14 時 50 分～16 時 00 分

２ 場 所  山口市秋穂二島 1062 山口県セミナーパーク「講堂」

      TEL．083-987-1410

一般社団法人山口県ＬＰガス協会事務局

TEL.083-925-6361/FAX.083-923-8366

e-mail：yamalpgasu@mx52.tiki.ne.jp